¢

1

2

3
D.1. TOVARNI ZNAGKA, D.2. TYP, VARIANTA, VERZE

FORD, BA7, YMCCAEX, STMACNAZT*
0.3, OBGHODNI OZNAGENI

MONDEO

1. DRUH VOZIDLA

0SOBNI AUTOMOBIL

HMOTN

4

5

6

7

8

9

10

E. IDENTIFIKACNI G(SLO VOZIDLA (VIN)

WFOEXXWPCEMB20774

2 000/750

2 330/2 330/1 812/4 330

P.1. ZDVIHOVY OBJEM [cm’]  P3. PALIVO

1 995.0

§.1. POGET MIST K SEZENI

5

NM

§.2. POCET MIST K STANI

. NEJVYS3] RYCHLOST [kmh'}  29. RAZEN( PREVODOVKY

221

§ 19, SPOJOVACI ZARIZENI

kama

|

JINE ZAZNAMY

20

21

22

23

P.2. MAX.

Q. POMER VYKON / HMOTNOST [kW.kg '}

VYKON (kW) /OT. [min.")

140.0/3 500

R. BARVA

CERVENA

H. PLATNOST DO

24

25

26

27

28

29

OST [Kg): F.1. NEJVETSI TECHNICKY PRIPUSTNA / F.2. POVOLENA / G. PROVOZNI/ F.3. SOUPRAVY

30

POV. HMOTNOST PRIVESU [kgl: O.1 .BRZDJ/O.2.NEBRZD.

vi

Vil

Vil



